



OPEN AIR CAMPAIGNERS

Hovsveien 8, 1831 Askim www.oac.no

“Vi forkynner evangeliet om Jesus på gater og ulike torg, og mobiliserer menighetene til å gjøre det samme.»

>< >< >< >< >< >< >< >< >< >< >< >< >< >< >< ><

Årsmelding 2022

Sammensetning av styret:

Styreleder: Olav Knutzen

Nestleder: Daniel Tonheim

Styremedlemmer: Rolf Arthur Jensen, Britt Kari Lianes og Nina Rokseth

Antall styremøter:

Det har vært avholdt 4 styremøter. 41 saker har blitt behandlet.

Arbeidet i OAC Norge:

Av større evangeliseringsprosjekter har vi arrangert Reach The City Oslo og Camp Lydhus.

I tillegg har vi hatt flere ulike oppdrag i menigheter, og undervist på bibelskolene Fjellhaug, Fjellheim, Gå ut senteret samt Kvitsund og Drottningborg videregående skoler.

Gatemøter

Oslo:

Teamet i Oslo har vært aktive og gjennomført rundt 85 gatemøter/evangeliseringsrunder i Oslo. Gatemøtene har primært vært på Egertorget, Nationaltheatret og Grønland. På gatemøtene forkynner vi evangeliet ved bruk av sketchboard, trylling og evangeliepresentasjoner. Spesielt i sommerhalvåret opplever vi at mange stopper opp og lytter til forkynnelsen. Stor sett hver gang deles det også ut NT. I vinterhalvåret har vi færre gatemøter, og går stort sett innendørs to og to og snakker med mennesker på togstasjoner, busstasjoner og kjøpesentre. Teamet av evangelister er noe mindre enn tidligere med rundt 3 – 8 personer som deltar.

Gunnar Salmelid ledet teamet frem til april hvor Tobias Berg tok over som ny leder. Lederteamet har bestått av Tobias Berg, Magnus Husøy og Hartvig Kloster.

Gledelig at vi også kan se tilbake på mange oppfølgingsamtaler på kaféer med folk vi har truffet på gaten i tillegg til enkelte som har tatt imot Jesus. Vi ser at jevnlig evangelisering også gjør at vi kan møte mennesker flere ganger og bety en forskjell over lengre tid.

Sandefjord

Tilknyttet evangelist Kenneth Rosenblad jobber med å få til regelmessige gatemøter i Vestfold. Det har blitt arrangert 2 gatemøter i Sandefjord i samarbeid med lokale kristne fra Bibelkirken Vestfold.

Askim:

Det har blitt arrangert gatemøter/evangelisering i Askim på tirsdager i april til juni og fra midt i august til midt i desember, ca. 21 gatemøter i 2022. Teamet med frivillige består av 3-7 personer. Et bord med kaffe og vafler samt et bord med gratis NT settes opp. Det er flest barn, ungdom og innvandrere som stopper opp for å samtale om tro. Det har også blitt til oppfølgingssamtaler og enkelte har vi bedt til frelse med.

Det har også vært en utdelingsaksjon med kristen litteratur utdelt i postkasser i Mysen.

Inspirasjonssamling ble avholdt i høst for å inspirere og utruste teamet for videre tjeneste.

Reach The City Oslo

For ellefte år på rad arrangerte vi Reach The City Oslo i august. Peter Kennelly fra OAC England var med som gjestelærer. Det var 31 deltakere, noe som er det største antallet vi har hatt.

Arrangementet ble holdt på Fjellhaug Bibelskole. Vi hadde undervisning og opplæring på skolen om formiddagene, og var ute og evangeliserte på ettermiddagene på Grønlandstorget, Nationalteatret og Egertorget.

Vi opplevde et sterkt fellesskap i teamet, og det ble gitt mange positive tilbakemeldinger fra deltakerne. Vi tror at Reach The City er en viktig rekrutteringsplattform for nye evangelister og en viktig arena for OAC å satse på i fremtiden.

Camp Lydhus

Etter to år med pandemi-pause var det ekstra godt å komme tilbake til Lydhusstranda Camping. Vi var et godt og stort team på rundt 14 personer. Vi arrangerte barnemøter om formiddagen, aktiviteter på stranda og kveldssamlinger rundt bålpanna samt Late Night for tenåringene. Det var 30-40 barn på barnemøtene. De fikk høre evangeliet forkynt gjennom sang, trylling, ballongandakt og sketchboard. Det ble til flere gode trossamtaler rundt bålet.

Vi avsluttet med trylleshov hvor opp mot 60 personer fikk se og høre evangeliet forkynt.

Vi ser tilbake på et vellykket arrangement og et godt samarbeid med Lydhusstranda Camping.

Sverige

Det er nå 3 år siden OAC Sverige startet med David Sundell som daglig leder. På årsmøtet i februar reiste Gunnar Salmelid, Tobias Berg og Hartvig Kloster for å delta. Styremedlem Rolf A. Jensen, Askim stilte ikke til gjenvalg og to nye styremedlemmer ble valgt inn i styret. Morgan Olofsson ble valgt inn som styreleder og Hartvig Kloster fortsetter som nestleder.

Det har blitt arrangert Reach The City i Söderköping og ved Göteborg.

Det er gledelig å se at arbeidet vokser i Sverige. OAC Norge vil fortsatt bistått OAC Sverige i arbeidet fremover.

Polen

I 2020 ble det besluttet at OAC Norge skal jobbe frem mot å starte opp OAC i Polen. Gjennom året 2022 har Polen blitt løftet frem i bønn. Rolf A. Jensen og Hartvig Kloster reiste i mai fire dager til Polen for å besøke en menighet i Szczecin tett på grensen til Tyskland. Det ble et fint opplegg og samarbeid. De deltok bl.a med forkynnelse og vitnesbyrd i menigheten, og hadde møte i parken sammen med menigheten. Ny tur til Polen i høst måtte dessverre avlyses pga. sykdom.

Etter at vi begynte å be for Polen, har flere personer henvendt seg uoppfordret med kontaktopplysninger på pastorer, evangelister og personer i Polen. Det tyder på at bønnene så langt er hørt. Vi gleder oss til fortsettelsen.

Kurs og konferanser

Hartvig Kloster, Tobias Berg, Gunnar Salmelid samt en person fra Oslo-teamet deltok på evangeliseringsopplegget Monopol i London sammen med OAC Storbritannia og organisasjonen K180. Det var interessant og inspirerende å delta.

Hartvig Kloster har også deltatt to uker på engelskkurs i London.

Det har vært arrangert to inspirasjonssamlinger i Oslo og én i Askim.

Online-undervisning

I perioden januar-mars hadde vi tre online seminarer. Seminarene var med evangelist Pete Hodge, OAC Wales og tidligere OACI president Robert Siakimuto, New Zealand samt Ray Comfort fra Living Waters, USA.

Video

Det har blitt utarbeidet flere video-intervjuer, nyhetsvideoer samt glimt fra evangeliseringen. Vi har gjort oss gode erfaringer med videoproduksjon og noen av videoene har slått godt igjennom.

Logo

Et fint nytt OAC logo har blitt utarbeidet av sekretariatet og blitt godkjent i styret.

Styret

Styret ønsker fortsatt at OAC skal stå i spissen for å nå mennesker med evangeliet, utruste til kreativ evangelisering og formidle Guds nød til mennesker. Det jobbes kontinuerlig med visjoner og strategi, rutiner, økt givertjeneste og flere ansatte.

Personalet:

Det er 3 evangelister, 6 tilknyttede evangelister, 1 opplæringsansvarlig, 1 administrasjonsleder. 1 administrasjonsmedarbeider og 2 kontorassistenter.

Evangelister:

Hartvig Kloster, Askim (Daglig leder og evangelist)

Gunnar Salmelid, Oslo (Permisjon fra 01.07.2022)

Tobias Berg, Oslo (100% i 2022)

Mathilde Aakre, Ås (20%)

Tilknyttede evangelister:

Magnus Ledang Husøy, Oslo

Tom Børge Frøvik, Ålgård

Kenneth Rosenblad, Larvik

Stefanie G. Salmelid, Eilendeskysten

Elizabeth Otragane, Askim

Eunice Birir, Oslo

Elisabeth Vestrum, Oslo (tom. mai)

Opplæringsansvarlig:

Hichelle Håkedal, Tjodalyng

Sekretariatet:

Administrasjonsleder Kirsten E. Kloster, Askim

Administrasjonsmedarbeider Lisbeth Bjerkeng, Askim

Kontorassistenter Lydia E. Kloster og Sofie Kasbo, Askim

Nye ansatte:

Evangelist Mathilde Aakre (20%) pr. 01.09.2022

Tilknyttet evangelist Eunice Birir pr. 05.09.2022

Tilknyttet evangelist Elizabeth Otragane pr. 06.09.2022

Kontorassist Sofie Kasbo 15.08.2022

Oppsigelser:

Elisabeth Vestrum pr. 01.06.2022

Tobias Berg pr. 31.12.2022

Arbeidsmiljø

Det er likestilling mellom kjønnene i bedriften både ved ansettelse og ellers. Organisasjonen har et godt arbeidsmiljø. Det har ikke vært noen skader eller ulykker i organisasjonen. Det er registrert 25 sykedager.

Organisasjonens virksomhet medfører ikke miljøforurensning av betydning.

Økonomi:

OAC kan presentere et godt årsregnskap. Det har også blitt 12 nye faste givere. Vi gleder oss over gamle og nye givere som støtter arbeidet økonomisk. Det har etter regnskapsårets slutt ikke inntruffet forhold av vesentlig betydning for stilling og resultat. Resultatet er i tråd med forventningene. I årsregnskapet er fortsatt drift lagt til grunn, da det etter styrets oppfatning ikke er forhold som tilsier noe annet.

Regnskapsfører: Håkon Rambek, Askim og sekretariatet

Revisor: Rune Fridell, Kolbotn

Askim 31. desember 2022/Sandefjord, Knattholmen april 2023

Olav Knutzen
Styreleder

Daniel Tonheim
Nestleder

Rolf Arthur Jensen
Styremedlem

Britt Kari Lianes
Styremedlem

Nina Rokseth
Styremedlem

Fra administrasjonen:
Hartvig Kloster
Daglig leder og evangelist